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KRYETAR 
Bardh SPAHIA 

Ne zbati m te nenit 25 te ligj it I 52/20 13 ., Per neputiesin civi I", i ndysh uar, si dhe si clhe te 

Kreut VII, te Venclirnit Nr. 243, elate 18/03/2015, te Keshillit re Ministrave "Per pranimin, 

levizjen paralele, periudhen e proves clhe emerirnin ne kategorine ekzekutive", i 

ndryshuar, ne perfundim te afatit re ankimimit, per permbushjen e kushteve te levizjes paralelc 

dhe kerkesave te vecanta tc shpallura, bashkangj itur shpal lja. 

Agjensise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive 

Menaxhimit te Sistemeve te Inf'ormacionit 

Sektorit te Projekteve TII( dhe Drejtuar : 

ne kategorine ekzekutive 

Njoftim mbi rezultatin pas ankimimit per levizje paralele Lenda: 

Shkoder, me 22 I ~I 2022 Nr)2J2£ Prot 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-mail.· inlo@bashkiashkoder.gov.al 

tntcrvista do Ii; :/11 illolict ditcn e eujte. date 25.08.202], ora I I :00, prcuu: ({!!lhiCIIIC\'(' Ii; 

Bashkisc Shl.adi:r. 

Haseda Rragarni 

-Specialist, Drej tori a J uriclike 

!111e1Ti.11r1 do 1i: zlivillohet ditcn e enjtc. date 25.08.2022. om 10:00, prani' u111hic111c1·c le 
Bashkisc Shkodi'): 

Franceska Molla 

Specialist, Sektori i Administrimit te Borxhit Tatirnor dhe Masave Shtrenguese, 
Drejtoria e te Ardhurave 

lntetvistu do 1i; zlivillohct diten e enjte. date 25.08.2022. om 09:00. ptani' untbicntevc Iii 

Bashkisi' Shkodi:r. 

Admir Ternja 

Specialist, Sektori i Burimeve Njerezore, Drejtoria e Burirneve Njerezore dhe 
Sherbimeve Mbeshtetese 

Kundidatet e kualifikuar per te vazhcluar fazen vijuese te vleresirnit eshte: 

Ne perfundim te afatit te ankimimit te kandidateve, per perrnbushjen e kushteve te levizjes 

paralele dhe kerkesave te vecanta te shpallura ne shpalljen per konkurrim": 

paralele, periudhen e proves clhe ernerimin ne kategorine ekzekutive", i ndryshuar, 

Ne zbatim te nenit 25 te ligjit l 52/2013 "Per nepunesin civil", i ndyshuar, si dhe si clhe te Kreut 

Vil, re Yenclirnit Nr. 243, elate 18/03/2015, te Keshillit te Ministrave "Per pran im in, levizjen 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PER LEVIZJE PARALELE 

NE KA TEGORINE EKZEKUTIVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder. eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

lntcrvista do ti; zhvillohet diten c cnjtc, dati' 15.08.2022. om 14:00, pran« ambientevc Ii' 
Baslikise Shkodh·. 

Kerta Selhanej 

-Specialist, Specialist Njesia e administrimit te ndihrnes ekonomike dhe paaftesise, 
Drejtoria e Ndihmes Ekonomike clhe te personave me aftesi nclryshe 

lntervista do fi:.J zhvilloltet diti'n e cnjtc, dat« 25.08.2022. om 73:00. prane a111/Jic11fc\'C tiJ 
Bashkisc Shkoder. 

Vilma Rexhepi 

-Specialist, Drejtoria e Kontrollit te Zhvillimit te Territorit 

lutervista dote zlivillohet diti'n e cnjt«. dati' 25.0o.2022. ora / 2:00. pranc ambienteve ti! 
Bashkise Sl,/wc/cr. 

Rudina Kruja 

-Specialist i Arsimit, Drejtoria e Kultures, Arsimit, Rinise dhe Sportit 
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